
Strana 1 z 2  

 
 
 
 
 
 
  
 
Předchozí výpis ze dne:  1.5.2024 
Zůstatek na předchozím výpisu   
 

Datum  Popis  Variabilní symbol    Částka má dáti  Částka dal 
splatnosti  Název protiúčtu  Konstantní symbol    (na vrub)   (ve prospěch) 
Datum  Protiúčet/Kód banky  Specifický symbol  
Odepsáno v JB  Identifikace transakce 
2.5.2024  Platba na vrub vašeho účtu           1001000035  -74 510,00    
  PU000CF7QD9                          308 
 MĚSTO FRÝDLANT N O   0 
 19-0001322781/0100 
 259-02052024 1602000CF7QD9 
 
 
Komerční banka, a.s., se sídlem : Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 4531 7054, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 

Komerční banka, a.s.  
KOMBCZPPXXX 

  VÝPIS  
  DENNÍ PŘI POHYBU NA ÚČTU 
pro účet  3125781 CZK 
IBAN:  CZ28 0100 0000 0000 0312 5781 
období:  2.5.2024  
typ:  běžný účet 

poř. č.:   90 
strana  1 
způsob zaslání:  elektronicky 
frekvence:  denní 

OBEC OSTRAVICE 
OSTRAVICE 577 
739 14 OSTRAVICE  

Vytištěno dne 27.5.2024 pro účet 3125781 strana 2   



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument nebyl podepsán.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: 9A37B162DC95F0EF87BF1604D1086E61A98FF753082B3575E856E05239272778
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Moravskoslezský kraj,  28. října 2771/117,  70200 Ostrava, posta@msk.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
5.6.2024

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Moravskoslezský kraj


		2024-06-05T04:44:31+0000




